平成23年5月吉日

岩手高校昭和30年卒業

ABC合同クラス会のご案内

拝啓皆様お元気ですか。東日本大震災のお見舞いを申し上げます。

我々は1955年3月1日（火）に卒業し、以来日本経済発展の為に前だけを見て

走り続けて乗ましたが、振り返れば卒業以来56年となり、現実は後期高齢者に

成長し、近未来の来年は喜寿（数え77歳）で立派な長老の予定者であります。

さて、去る3月5日に22名が集まりABC合同親睦会を開催し、クラス会は

5月の開催と決めたところでしたが、その直後に大震災が発生してしまいました

ので、開催時期は当初の予定を遅らせ6月の開催に変更を致しました。

天災後の大変な時ではありますが、集まって語り・飲み・食い・励まし合い・

校歌を斉唱し、仲間皆で心を晴らして元気になろうではありませんか。

また、今回参加の皆さんの意見で喜寿祝いの開催予定を決めたいと思います。

ご都合つけて是非ご出席頂きたく、幹事一同お待ち致しております。　敬具

尚、準備の都合上、出欠は同封はがきで5月20日迄に投函を願います。

記

1．日時　平成23年6月7日（火）集合17時。柴宿温泉1泊。

チェックイン15時。早く到着し入浴可。宴会18時。浴衣で大広間集合。

翌6月8日（水）朝食後t自由解散。チェカアウト10時。

2．会場　慧宿温泉「寿広園」くじゆこうえん）（ホテル森の風の10m手前）

岩手都雫石町黛宿10－21電話　019－695－2465

3．送迎　行き。14時発。宿14：50着。盛岡駅西口マリね1階玄関前に集合。

バス　帰り。宿　9時30分発。盛岡駅前到着10時20分頃。

寿広園バスの希望者は必ず申告を。希望が無ければ出しません。

4．会費　9，500円の特別価格（1泊2食・飲み放題。記念写真付き）

5．特典　「石の湯」（1回1，800円を無料に）2回目からは500円自責。

免疫力や体内細胞を活性化させる天然鉱石による温熱効果。

（低温45度で良く効く新しいサウナ）酔っての利用は禁止。

利用者はフロントで浴衣・莫産・水などの1式を借りて入る。

以上

斉

志

幸

守

邦

松

弘

直

弘

義

久

沼

崎

澤

永

本

野

田

野

舘

宮

坂

東

組
組
観
組
組
組

A

A

B

B

C

C

事

ス
幹

ラ
表

ク
代

090－2975－9491

019－645－4070

080－1822－6700

090－3129－5906

090－7327－5525

090－5357－4617